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2025-2026 EGIiTiM OGRETIM YILI CALISMA TAKVIMi

SAAT
2025 Pazartesi
2025 Pazartesi

Resmi Tatil
2025 Sall

13.00’te baslar
2025 Carsamba
2025 Pazartesi

2025 -
2025

2025 Pazartesi

2026 Persembe

2026 Cuma

2026 -
2026

KONU

2025 - 2026 Egitim Ogretim Yili
Baslangici
ilkokul / Ortaokul

Istanbul’un Kurtulusu

Cumbhuriyet Bayrami

Cumbhuriyet Bayrami - Resmfi Tatil

Atatlurk’d Anma Gunu

Ara Tatil

Ogretmenler Guni

Yilbasi - Resmi Tatil

1.Yariyiin Sona Ermesi

Yariyil Tatili



02.02.2026 Pazartesi

18.03.2026 Carsamba

16.03.2026 -
20.03.2026

19.03.2026

20.03.2026 -
22.03.2026

23.04.2026 Persembe

01.05.2026 Cuma

19.05.2026 Sali

Resmi Tatil
13.00’te baslar

26.05.2026 Sali

27.05.2026 -
30.05.2026

26.06.2026 Cuma

15.07.2026 Carsamba

2.Donem Baslangici

18 Mart Sehitleri Anma GUnu ve
Canakkale Zaferi

Ara Tatil

Ramazan Bayrami Arefesi

Ramazan Bayrami — Resmli Tatil

Ulusal Egemenlik ve Cocuk Bayrami -
Resmi Tatil

Emek ve Dayanisma Gunu - Resmi Tatil

Ataturk’d Anma, Genglik ve Spor
Bayrami -
Resmi Tatil

Kurban Bayrami Arifesi

Kurban Bayrami - Resmi Tatil

2025 - 2026 Egitim Ogretim Yilinin Sona
Ermesi

Demokrasi ve Milli Birlik GUnu



30.08.2026 Pazar Zafer Bayrami



